MICHAEL. Οξείτης siue Oftes, ex praeposito Oxiae patriarcha CPol. ab a. 1143. ad 1146. Eius *synodicum de matrimonio Germanorum* citatur a Nic. Comneno pag. 285. Anonymi oratio in Michaelem, Oxiae praepositum, quae incipit: γάμος ἐστι μὲν σωματικός,

Bb 3

MS. in

a) *Florentiae* in cod. Laurent. XL. nr. 84. plut. steriorum sententianum in codice multum ab edita 5. sententia (ψῆφος) de matrimonio prohibito, et differre. — Vtique Paris. in bibl. publ. codd. nr. 85. de vxore sacerdotis moecha. v. Bandin. MCCCCXV. nr. 5. et 10. atque MCCCCIX. nr. 35. ac in cat. codd. gr. Laur. I. p. 80. qui citat Leun- 36. atque prior adhuc in cod. MCCCLV. nr. 14- clau. I. c. tom. I. lib. 4. p. 263. monetaque, po- Hark.

MS. in bibl. Bodlei. cod. CXXXI. Barocc. *Fabr.* *Paris.* in bibl. publ. cod. MDCX. nr. 4. (in adpend. ad vol. II. codd. Paris. regg. p. 622.) *Mich. Oxitae institutio de ieiunio sexta die feruari solito.* et ibid. sec. *Montfaucon.* Bibl. biblioth. MSS. p. 1031. *D. Catechesis. Harl.*

MICHAEL ANCHIALI, ab a. 1169. ad 1177. in opere pro *Missa praesanctificatorum* saepe citatur ab *Allatio* lib. de purgatorio p. 871. 873. 874. 877. qui in eo nihil contra Latinos scriptum contineri monet pag. 665. de consensu utriusque ecclesiae ^v), ubi aliam eius epistolam conuiciis in eccles. rom. plenam commemorat, perinde ut pag. 181. de libris ecclesiasticis Graecorum. *Dialogus cum Emanuele Comneno imp. contra Latinorum haeresin* citatur ab eodem frequentissime, ut pag. 526. seq. 534. 555. seq. 558. 617. etc. *Oratio Michaelis Anchiali cum altera Eustathii Thessalonicensis in eundem imp. exstat MS. Oxoniae in bibl. Bodleiana cod. Barocc. CXXXI.* atque incipit: Ἐταὶ οὐ μὲν ὄφεις οὐ ἀετός. *Decreta eius in iure graeco-rom.* lib. III. pag. 127-231. grecce et latine leguntur haec quinque: 1) ut ne Lectores quidem mundalia officia in se suscipiant: 2) Ne clerici ex aliena dioecesi creentur: 3) De consuetudine non confirmata iudiciali sententia. 4) De nuptiis cum cognata prius desparsata. 5) De nuptiis duorum fratrum cum filia fratri sororis ex alio suscepta. *Syndicon contra Armenios* citat *Nic. Comnenus* in praenot. mystagogicis pag. 24. 323.

[P] MICHAEL AVTORIANVS, patriarcha CPol. ab a. 1206. ad 1214. cuius scriptum nullum reperi. Alius Michael *Autorianus* proedrus et iudex hippodromi, qui concilio CPol. sub Manuele Comneno interfuit, apud *Montfauconum* bibl. Coislin. p. 104.

Michael Ducas, ex imperatore metropolita Ephesi a. 1078.

Michael, *eparchus Corcyraeus*, διδάσκαλος καλός, qui Venetiis caussas egit circa a. 1380. vide *Crusci Turco-Graeciam* p. 208. [supra in vol. VIII. p. 697.]